Líbrese orden de pago por la vía ejecutiva singular de mínima cuantía a favor de la parte 
demandante CLINICA VALLEDUPAR S.A identificada con el NIT. No. 892.300.708-1 en contra de 
ASMET SALUD EPS identificada con la CC. No. 900935126-7 por la suma de VEINTE MILLONES 
CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS ($20.197.482), por 
concepto del capital pendiente discriminado en las siguientes facturas: 

ITEM N° FACTURA 
FECHA 

RADICACIÓN 
FECHA 

VENCIMIENTO 
VALOR 

FACTURA 
ABONO 

VALOR 
SALDO 

1 CV11291 12/04/2021 12/05/2021 1.542.154 23.042 1.519.112 

2 

CV17099 9/07/2021 8/08/2021